
 

 

UCHWAŁA NR IX/51/2024 

RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na 2024 rok 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572 i poz. 1717) Rada Gminy w Łubnicach, uchwala co 

następuje: W Uchwale Nr L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łubnice 

na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Łubnicach 

 

 

Marian Baniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3902



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy w Łubnicach 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 Załąącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 28 listopada 2024 r. 

 Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Łubnice według stanu na dzień 28 listopada 2024 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 598 246,96 335,90 598 582,86   

  01095  Pozostała działalność 598 246,96 335,90 598 582,86   

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

595 373,96 335,90 595 709,86 

  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 586 474,48 455 445,00 8 041 919,48 

  

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 133 601,00 455 445,00 4 589 046,00   

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 012 594,00 455 445,00 4 468 039,00   

 758   Różne rozliczenia 9 845 319,00 544 555,00 10 389 874,00   

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 544 555,00 544 555,00   

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 544 555,00 544 555,00   

 852   Pomoc społeczna 551 003,62 -75 304,00 475 699,62   

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

2 786,00 -848,00 1 938,00 

  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2 786,00 -848,00 1 938,00 

  

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
22 901,00 -3 931,00 18 970,00 

  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
22 901,00 -3 931,00 18 970,00 

  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 198 275,00 -69 525,00 128 750,00   

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

198 275,00 -69 525,00 128 750,00 

  

  85216  Zasiłki stałe 34 516,00 -1 000,00 33 516,00   

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
34 516,00 -1 000,00 33 516,00 

  

             

 Razem: 36 022 653,61 925 031,90 36 947 685,51   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3902



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy w Łubnicach 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Łubnice na dzień 28 listopada 2024 r.  

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 632 373,96 335,90 632 709,86 

 01095  Pozostała działalność 615 373,96 335,90 615 709,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 233,40 6,59 1 239,99 

  4430 Różne opłaty i składki 583 700,00 329,31 584 029,31 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 428 000,00 100 000,00 528 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 428 000,00 100 000,00 528 000,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 50 000,00 230 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 50 000,00 130 000,00 

600   Transport i łączność 10 595 893,88 19 500,00 10 615 393,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 543 000,00 19 500,00 10 562 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 19 500,00 80 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 393 883,00 30 000,00 1 423 883,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 381 883,00 30 000,00 1 411 883,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 20 000,00 65 000,00 

710   Działalność usługowa 230 000,00 15 000,00 245 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 230 000,00 15 000,00 245 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

750   Administracja publiczna 4 371 998,85 333 831,00 4 705 829,85 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 045,00 35 000,00 192 045,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  134 045,00 35 000,00 169 045,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 806 123,00 280 055,00 4 086 178,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 472,90 10 000,00 16 472,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 347 640,00 200 000,00 2 547 640,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 490,00 6 988,00 38 478,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 15 000,00 125 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 15 000,00 120 000,00 

  4260 Zakup energii 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 423,00 9 577,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 399 510,00 20 490,00 420 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 107 081,85 13 776,00 120 857,85 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  42 000,00 1 500,00 43 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 450,00 12 276,00 16 726,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 10 000,00 180 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 166 500,00 10 000,00 176 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3902



  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 380 000,00 40 000,00 420 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

380 000,00 40 000,00 420 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
380 000,00 40 000,00 420 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 067 652,00 261 669,00 11 329 321,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 414 762,52 247 600,00 7 662 362,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 151,82 -1 200,00 236 951,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 762,00 3 800,00 63 562,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 929 362,96 245 000,00 4 174 362,96 

 80104  Przedszkola  1 823 872,00 6 969,00 1 830 841,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 400,00 -1 000,00 49 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 -1 000,00 38 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 560,00 -200,00 1 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 -200,00 13 900,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
40 631,00 9 369,00 50 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 32 700,00 7 300,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00 7 300,00 40 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 628 445,00 -200,00 628 245,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 249,00 -200,00 16 049,00 

852   Pomoc społeczna 1 264 985,62 -75 304,00 1 189 681,62 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

2 786,00 -848,00 1 938,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 786,00 -848,00 1 938,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
57 901,00 -3 931,00 53 970,00 

  3110 Świadczenia społeczne 57 901,00 -3 931,00 53 970,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 199 275,00 -69 525,00 129 750,00 

  3110 Świadczenia społeczne 193 500,00 -67 500,00 126 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 848,00 -2 025,00 1 823,00 

 85216  Zasiłki stałe 34 516,00 -1 000,00 33 516,00 

  3110 Świadczenia społeczne 34 516,00 -1 000,00 33 516,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 460 819,00 0,00 460 819,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 4 000,00 26 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 599 062,00 190 000,00 2 789 062,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 000,00 110 000,00 810 000,00 

  4260 Zakup energii 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 500,00 14 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 380 000,00 80 000,00 460 000,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 70 000,00 210 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 10 000,00 250 000,00 

            

Razem: 37 817 457,61 925 031,90 38 742 489,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3902


		2025-04-08T12:06:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




